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Kampanyası Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE
 

 
Türk Kızılay 2007 yılından bu yana yürüttüğü vekaletle kurban kesim kampanyası ile milyonlarca ihtiyaç
sahibinin sofrasına kurban etleri ulaştırıyor. Bu yıl da önceki yıllarda olduğu gibi, kurban döneminde
hayırseverlerin kurban vekâletlerinden elde edilen etler, ülkemizdeki ve dünyanın farklı bölgelerindeki
ihtiyaç sahiplerine ulaşıyor. Türk Kızılay, yurt içi, yurt dışı ve Filistin/Gazze kategorilerinde kurban
bağışlarını alıyor. Filistin/Gazze kategorisine gelecek bağışlarla yapılacak konserveleri bölgede ihtiyaç
sahiplerine dağıtmak üzere hazırlayacak. 6 Şubat 2023’te yaşadığımız ve Asrın Felaketi olarak
nitelendirilen iki büyük depremin ardından Kızılay bu Kurban Bayramı’nda da afetzedeleri yalnız
bırakmayacak.

Bu yıl “Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan HİLAL OLSUN TÜRKİYE” konseptiyle
hazırlanan vekâletle kurban kesim kampanyası ile dini vecibelerini yerine getirmek isteyen vatandaşlarımızın
kurbanları, İslami kurallara uygun olarak, veteriner kontrolünde, noter huzurunda kesiliyor. Elde edilen etler,
vekâlet sahiplerinin adına gerçek ihtiyaç sahiplerine, sağlık kurallarına uygun olarak ve insan onuruna yakışır
bir şekilde dağıtılıyor.

2024 yılı vekâletle kurban kesim çalışmaları kapsamında Kızılay, 22 ülkede kurban keserek 4.913.693
kişiye ulaşmıştı. Bu yıl da Kızılay ile kurban bereketini Türkiye ve başta Filistinliler olmak üzere dünyanın
dört bir yanında toplam 23 ülkede ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Kızılay, vekaletle keseceği kurbanlarla 4
milyonun üzerinde ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor.

Kızılay’ın bu çalışmalarının hedefine ulaşabilmesi için ise sizlerin vereceği destek büyük önem taşıyor.
Kızılay’ı her zamanki gibi sahipleneceğinize inanıyor, kampanyamızın daha geniş kitlelere ulaşması için
hazırlamış olduğumuz ekte yer alan kampanya görselimize, sosyal medya mecralarınızda ve reklam
alanlarınızda yer verilmesi hususunda desteklerinizi bir kez daha talep ediyor, iş birliğiniz için şimdiden
şükranlarımızı sunuyoruz.

En içten sevgi ve saygılarımla.
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